受付No.

岡田コミュニティセンター所長　宛

岡田コミュニティセンター
761-2402

丸亀市綾歌町岡田下516-1

0877-86-3001

http://okada-community.main.jp/index.html

免除

所

長

受

付

令和　　　年　　　月　　　日

使用料

有料

備考終了時刻室名（〇をつける）

:

:

:

:

:

:

:

図書室　会議室　研修室　調理室

集会室　和室　大広間　　全館

図書室　会議室　研修室　調理室

集会室　和室　大広間　　全館

図書室　会議室　研修室　調理室

集会室　和室　大広間　　全館

図書室　会議室　研修室　調理室

集会室　和室　大広間　　全館

使用日時等

使用日

月 日 曜日

:

:
図書室　会議室　研修室　調理室

集会室　和室　大広間　　全館

図書室　会議室　研修室　調理室

集会室　和室　大広間　　全館

使用設備及び器具

使用目的

使用予定人員 人

料金

・使用予定日に気象警報が発令された場合には、使用ができな

　くなることがあります。

・生涯学習クラブは、気象警報発令時は使用できません。

・使用申請書は、岡田コミュニティのwebページからダウン

　ロードすることができます。

:
図書室　会議室　研修室　調理室

集会室　和室　大広間　　全館

:

:

冷暖房料　 　規定料金

住　所

団体名

担当者

申請者

　　　　　市　郡　　　　　町　　　　　　　　　　　番地

開始時刻

電話番号

次のとおり使用許可を申請します

使用料　　　規定料金

:

: